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UU FICHE PRODUIT

MITIGEUR DE LAVABO C3 HOBY VIDAGE CLIC CLAC

150

92

050

. 032 MIN

50 MAX

300

G 3/8"

Ref : 92CR211H | 164.00 € PPHT

Finition : Chrome
Aucun ECAU

Caractéristiques techniques :

Certifié NF

EO C3 A2 U3

CERQ. HQE : 2 pts

Saillie du bec : 100 mm

@ de percage : 35 mm

Flexibles de raccordement F 3/8"
Livré avec vidage clic-clac
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